СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    16 января 2023 года                                                                      №  1

Об утверждении плана

работыСовета депутатов

Ершичского сельского

поселения Ершичского

района Смоленской области

на 2023 год

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Ершичского сельского

поселекния Ершичского района Смоленской области на 2023 год

согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

размещению на официальном сайте Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, с электронным адресом:

http:// ershichsp.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                 Е.А.Буханова